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حمایتصهیونیستها
ازتجاوزبهاسرایفلسطینی

یک هفته پس از انتشار فیلم تجاوز جنسی نظامیان صهیونیستی 
به اســرای فلسطینی، شــبکه تلویزیونی۱2 اســرائیل)رژیم 
صهیونیســتی( که پیش تر با انتشــار فیلمی بر این ادعا صحه 
گذاشته بود، با انتشــار یک نظرسنجی سؤال برانگیز اعلام کرد 
که 47درصد از ساکنان اراضی اشغالی از تجاوز صهیونیست ها 
به اسرای فلسطینی حمایت می کنند. در این نظرسنجی تنها 
32درصد گزینه »خیر« را در پاسخ به این پرسش که آیا با تجاوز 

سرباز اسرائیلی به فلسطینی موافقید انتخاب کرده اند.
درپی واکنش های گسترده جهانی به فیلمی که اخیرا منتشر 
شده، نهادهای اســرائیلی برای جلوگیری از ورود سازمان های 
بین المللی به این موضوع دســت به  کار شده اند. منابع خبری 
عبری زبان گزارش داده اند که انجمن حقوق مدنی دادخواستی 
درباره بازداشــتگاه »ســده تمان« به دیوان عالــی ارائه کرده 
و خواستار بســته شــدن این زندان به دلیل عدم انطباق آن با 
استانداردهای حقوق بشر شده است. واکنش ها به این فیلم تا آنجا 
پیش رفت که دولت انگلیس که از حامیان تمام قد صهیونیست ها 
در نسل کشی به شمار می رود، با انتقاد از تل آویو به دلیل اجازه 
ندادن به نیروهای صلیب ســرخ برای ورود به این شکنجه گاه 

تهدید کرد که ارسال سلاح به تل آویو را تعلیق می کند.
در فایل منتشرشده صحنه های مربوط به تجاوز و شکنجه یک 
اسیر فلسطینی توسط نظامیان صهیونیست دیده می شود که 
به خاطر اطلاع از وجود دوربین های مداربسته در این محل سعی 
کرده اند چهره  هایشان دیده نشود. به  گفته منتقدان، تکرار این 
جنایات نتیجه برخورد سهل انگارانه و محاکمه صوری عاملان 
این جنایات از ســوی مراجع صهیونیســتی است که متهمان 
پرونده قبلی در همین زندان را به صــورت صوری محاکمه و از 

برخورد قاطعانه با عوامل جنایت خودداری کرده بودند.
جنایات صهیونیســت ها در حالی اســت که جمعیت اسرای 
فلسطینی در زندان های این رژیم به ۱0هزار نفر نزدیک شده  
اســت و در جریان موج بی وقفه بازداشت فلسطینیان، اسرا در 
معرض ضرب  و شــتم و تجاوز قرار می گیرند. بــه  گفته منابع 
فلسطینی، شمار اسرای فلسطینی دربند تا آغاز  ماه اوت)۱0روز 

پیش( به 9900نفر رسیده است.

طوفان حامیان فلسطین در المپیک
ورزشکاران مسلمان و غیرمسلمان  از نمادهای اسلامی و فلسطینی استفاده می کنند

شــنبه  شــنبه  2020 مرداد  مرداد 14031403- شــماره  - شــماره  91759175
آمریکا در مراسم سالروز بمباران اتمی ناگازاکی شرکت نمی کند

رام امانوئل، سفیر آمریکا در ژاپن و سایر دیپلمات های غربی قصد ندارند در مراسم یادبود بمباران اتمی ناگازاکی شرکت کنند. 
علت این امر حذف اسرائیل از این مراسم است. آمریکا معتقد است این اقدام مقامات شهر ناگازاکی اسرائیل را با روسیه و 

بلاروس که به دلیل اقدامات نظامی خود در اوکراین از حضور در این مراسم حذف شده اند، یکسان می انگارد./ سی ان ان

ایران: برنامه ای برای حمله  سایبری به انتخابات آمریکا نداریم
نمایندگی ایران نزد سازمان ملل متحد در واکنش به گزارشی از مایکروســافت در مورد دخالت ایران در انتخابات 
ریاســت جمهوری۲۰۲۴ آمریکا گفت: ایران هدف یا برنامه ای برای تهاجم ســایبری نــدارد و در انتخابات آمریکا که 
مسئله داخلی این کشور است، دخالتی نمی کند. قدرت سایبری ایران دفاعی و متناسب با تهدیدات است./ الجزیره

تداوم اخراج دانشگاهیان حامی فلسطین در آمریکا 

عصرجدیدمککارتیسم
با گذشت بیش از ۱0 ماه از نسل کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه، 
اخراج استادان و دانشجویانی که در حمایت از فلسطین و غیرنظامیان 
این منطقه صدای اعتراض خود را بلند کرده اند همچنان ادامه دارد. 
دانشگاه های نیویورک، کلمبیا و برکلی در آمریکا ازجمله مراکزی اند 
که اعتراض های گسترده ای از سوی دانشجویان و استادان در حمایت 
از فلسطین در آنها صورت گرفته است. در پی همین اعتراض های 
گسترده بود که موجی از اخراج و تعلیق استادان و دانشجویان در 
مراکز علمی آمریکا کلید خورده اســت؛ فرآیندی که منتقدان آن 
را عصر جدیدی از مک کارتیســم می خوانند. )عصر مک کارتیسم 
مربوط به دهه۱950 در آمریکاســت که موجــی از عوام فریبی، 
سانسور، فهرست های سیاه، گزینش شغلی، مخالفت با روشنفکران، 
افشاگری ها، دادگاه های نمایشی و تفتیش عقاید در فضای اجتماعی 

کشور را فراگرفته بود.( 

اخراجبهدلیلاحساستکلیفدربارهنسلکشی
روزنامه اینترنتی پلســتاین کرانیکل گزارش داده که  ماه گذشته 
دانشگاه دپاول در ایالت ایلی نویز آمریکا دکتر آن داکوینو را به اتهام 
نقض آزادی تحصیل اخراج کرده است. این استاد دانشگاه 2روز پس 
از آن اخراج شد که از دانشجویان خواسته بود درباره تأثیرات جنگ 
ادامه دار اسرائیل بر شرایط بیولوژیکی و سلامت فلسطینیان تحقیق 
کنند. به گفته داکوینو، هدف از تکلیفش این بوده که دانشجویان 

تأثیر نسل کشی بر زیست شناسی انسان را درک کنند.

اخراجبدوناعلامدلیلواقعی

تارنمای خبری - تحلیلی اینترسپت با اشاره به موج گسترده اخراج 
استادان دانشگاه ها و دانشــجویان به ویژه پس از انقلاب انتفاضه 
دانشجویی که در آن هزاران دانشــجو در شهرهای مختلف علیه 
جنایات صهیونیست ها در غزه دست به تحصن و اعتراض زدند، نوشته 
که در اغلب موارد دلیل اصلی اخراج استادان اعلام نمی شود و این 

افراد به بهانه های دیگری از شغل خود محروم می شوند.

وجهاشتراکاخراجیها
اینترسپت نوشــته اغلب استادان اخراج شده اشــتراکات کمی با 
یکدیگر دارند. آنها در شهرها و ایالت های مختلفی زندگی می کنند 
و از کشــورهای گوناگونی می آیند. برخی ده ها ســال است که در 
دانشگاه های محل خدمت خود تدریس کرده اند و بعضی به تازگی 
استخدام شده اند. برخی در دانشگاه های خصوصی تدریس می کردند 
و بعضی دیگر در دانشــگاه های دولتی. آنها درجــات متفاوتی از 
امنیت شغلی داشتند؛ از استادان رســمی گرفته تا استادیارهای 
حق التدریسی. از نظر نژادی، قومیتی، مذهبی، سنی و جنسیتی 
هم متفاوتند، اما در یک چیز اشتراک دارند: اظهارات ضد اسرائیلی 
و اعتراض به جنایت علیه بشریت در غزه. همه آنها در ماه های اخیر 
آشکارا علیه رژیم صهیونیســتی موضع گیری کرده اند. به نوشته 
اینترسپت، تقریبا هیچ آمار رسمی ای از شمار استادان و دانشجویانی 

که به دلیل حمایت از فلسطین اخراج شده اند وجود ندارد.

تعلیقبهدلیلاظهارنظردرفضایمجازی
آنیتا لوی، مدیر ارشد انجمن استادان دانشــگاه آمریکا با اشاره به 
موج گسترده کنار گذاشتن استادانی که در حمایت از فلسطین یا 
دانشجویان حامی فلسطین سخن گفته اند می گوید: ما تحقیقات 
جامعی را در این  باره آغاز کرده ایــم. بخش عمده ای از تحقیقات و 
حتی پرونده های ما، مربوط به نقض روند قانونی در مورد عدم  انتصاب 
مجدد، اخراج، تعلیق و غیره است. به  گفته وی، سازمان غیرانتفاعی 
متبوعش که از حقوق استادان و آزادی آکادمیک دفاع می کند، طی 
ماه های اخیر 5پرونده مربوط به فشارها بر استادان به دلیل سخنرانی 
در حمایت از فلســطین را باز کرده است. لوی می گوید که تنها در 
2 ماه گذشته چند استاد دانشگاه به آنها مراجعه   و عنوان کرده اند 
که به دلیل اظهارنظر در شــبکه های اجتماعی در مورد جنگ غزه 

تعلیق شده اند.

حذفمخالفانومنتقدانازلیستحقوق
مدیر ارشد انجمن استادان دانشــگاه آمریکا با هشدار درباره اینکه 
شرایط فعلی در آمریکا نوک قله یخ و بحران رو به گسترش محدودیت 
آزادی بیان در این کشور اســت این روزها را آغاز عصر جدیدی از 
مک کارتیسم می خواند. لوی می گوید دانشگاه ها و مراکز علمی در 
آمریکا مخالفان و منتقدان سیاسی را تحت عنوان حمایت از یهودیان 
از لیست حقوق و دستمزد حذف می کنند و این روندی است که با 
حملات شدید جمهوری خواهان به آموزش عالی آغاز شده است. 
محمد عبده، استاد مدعو مطالعات خاورمیانه، جنوب آسیا و آفریقا 
در دانشگاه کلمبیا می گوید: این فراتر از مک کارتیسم جدید است. 
باید با اسلام هراسی، مخالفت با مسلمانان، نژادپرستی ضد عربی و 

نژادپرستی ضد فلسطینی برخورد شود.

شماریازاستاداناخراجشده
 اســتادان دیگری که از زمان آغاز جنگ غــزه به دلیل اعتراض به 

نسل کشی در آمریکا اخراج شده اند عبارتند از:
  مایکل آلن، استاد ارشد دانشگاه واشنگتن در سنت لوئیس

  الیزابت مگیل، رئیس دانشگاه پنسیلوانیا 
  ربکا لوپز، استاد حقوق جزایی دانشگاه آریزونا 

  کلودین گی، رئیس دانشگاه هاروارد 
  محمدجعفر محلاتی، استاد مطالعات خاورمیانه دانشگاه اوبراین 
  ربکا زاپبن، استاد مطالعات فرهنگی-  اجتماعی دانشگاه آریزونا 

  اسکات لی بوک، عضو هیأت مدیره دانشگاه پنسیلوانیا 
  دنی شاو، استاد مطالعات آمریکای لاتین و کارائیب در کالج عدالت 

کیفری جان جی
  عبیر ابوعبیص، استاد هماتولوژی  دانشگاه اموری

حمایتازنمادهایدینیوفلسطینیدرالمپیک
پاریس

حمایتازفلسطینونمادهایاسلامیومذهبیدر
المپیکپاریسبسیارفراترازورزشکارانفلسطینیتبار

است:

حککردنپرچمفلسطینرویبدن:یازان البواب، شناگر 24ساله 
متولد عربستان سعودی و فلسطینی تبار برای نشان دادن حمایت از 

فلسطین، پرچم این کشور  را روی بازوی خود حک کرده است.
فریادزدننامفلسطینپسازبازی: لیلی المصری، دونده 
فلســطینی تبار متولد کلرادوی آمریکا و عضو تیم دو و میدانی 
فلسطین پس از پایان رقابت ها با صدای بلند روبه روی دوربین ها 

فریاد زد: »زنده باد فلسطین«
فریادعلیهنسلکشیتوسطفرانسویها:  سوزان شیلدز ، 
از شهروندان فرانسوی که مسئولیت یک گروه فعال در پاریس و 
حامی فلســطین را برعهده دارد، به گاردین گفته است که او و 
دوستانش در استادیوم  های میزبان رقابت ها تلاش می کنند تا 

علیه نسل کشی در غزه شعار بدهند.

کنارهگیریازرقابتباورزشکاراسرائیلی: فتحی نورین، 
جودوکار الجزایری هــم در المپیک 2024از رقابــت با نماینده 
رژیم صهیونیســتی خودداری کرد تا حمایت خود را از فلسطین 
نشان دهد. او در گذشته نیز به دلیل خودداری از مسابقه با حریف 
اسرائیلی در المپیک 2020 توکیو از رقابت ها کناره گیری کرده بود.

حمایتورزشکارانتونسیازفلسطین:در المپیک 2024 
بسیاری از ورزشــکاران تونســی از نمادهای فلسطینی هنگام 
بازی ها استفاده و در شبکه های اجتماعی پیام های حمایت خود 
از فلسطین را منتشر کردند. در این میان احمد حفناوی، شناگر 
تونسی و خلیل جندوبی، تکواندوکار تونسی 2ورزشکاری بودند 
که همزمان با برگزاری المپیــک، عکس های بمباران و آوارگی 

مردم غزه را در حساب های کاربری خود منتشر کردند.

مبارزهباصهیونیسم
بهزبانکاریکاتور

درحالی که حمله نظامی رژیم صهیونیستی به غزه به دهمین  
ماه خود رسیده اســت، هنرمندان فلسطینی در داخل و خارج 
از سرزمین شــان از هنر برای مبارزه، بیان احساسات و افزایش 
آگاهی جامعه جهانی از رنج روزافزون فلســطینیان اســتفاده 
می کننــد. در تازه ترین تحــول، محمد صبانه، کارتونیســت 
فلسطینی که اغلب آثارش مضمون سیاسی دارد برنده جایزه 

ایورت کارلسون)EWK( سال2024 میلادی شده است.
به  گزارش تارنمای میدل  ایست مونیتور، صبانه پس از شنیدن 
این خبر گفته: »نسل هاست که هنر فلسطینی شکلی از مقاومت 
بوده است؛ راهی برای اثبات هویت، مستند سازی  تاریخ و الهام 
بخشیدن به امید. کار من نمونه ای از این سنت است، با استفاده 
از طنز و تصاویر تکان دهنده برای به چالش کشــیدن ســتم 
اشغالگران و حمایت از صلح و برابری. این جایزه برای من نیست، 
بلکه برای همه فلسطینی ها در فلسطین است؛ جایی که با ظلم و 
ستم مواجه هستند؛ ظلم و ستمی که هنر، فرهنگ و روایت این 

سرزمین را نیز نشانه رفته است.«
جایزه EWK به  نام ایورت کارلسون، کارتونیست مشهور سوئدی 
نامگذاری شده که اغلب موضوعاتش سیاسی  بود. این جایزه هر 

ساله به هنرمندان منتخب اهدا می شود.
 صبانه در ســال۱979 در شــهر جنین در کرانــه باختری 

اشغال شده متولد شد.
 او از سال2002 میلادی به عنوان کاریکاتوریست فعالیت می کند.

 آثار صبانه در اغلب موارد به موضوع اشــغال و مســائل روز 
فلسطینیان می پردازد.

 یکی از آثار صبانه با عنوان »سیاه و سفید فلسطین« است که 
۱00اثر او را در بر می گیرد.

 در سیاه و سفید فلسطین، صبانه تجارب زندانیان فلسطینی 
را به تصویر کشیده است.

 صبانه خود مدتی اسیر زندان اســرائیلی های اشغالگر بوده و 
به خوبی مشکلات فلسطینیان را منعکس کرده است.

 صبانه با داستان تصویری »قدرت متولدشده از رویاها: داستان 
من در فلسطین« جایزه کتاب فلســطین2022 را نیز دریافت 

کرده است.

برخلافبرخینظریههاورویکردهاکهالمپیک
راصرفایکرویدادورزشیصرفمیدانند،اما

برگزاریالمپیکدردورههایتاریخیمختلف
نشــاندادهکهاینرویدادجهانیباحضور
ورزشکارانیازسراسرجهان،بسیارفراتراز

تحولاتورزشیاست.
درواقعالمپیکهموارهصحنهایبرایبیان
نظراتسیاسیواجتماعیشرکتکنندگان

درآنهمبهشمارمیرود.دراینمیان،پررنگ
شدننمادهایاسلامیدرمیانورزشکاران
ایرانیوحمایتازفلسطینازجملهمسائلی
استکهبهویژهدرجریانبرگزاریالمپیک
پاریــس2024بیشازدیگــررویدادهای
سیاســیواجتماعیخودرابازنماییکرده

است.پررنگشدننامومسئلهفلسطیندر
المپیکپاریس2024بیشازآنکهناشــیاز
حضورورزشکارانفلسطینیباشد،تحتتأثیر
بمبارانساعتبهساعتغزهوشهادتبیش
از40هزارنفرازساکنانآندر10ماهبمباران

رژیمصهیونیستیاست.

ورزشکارانایرانی
نمادحسینیبرگردنکشتیگیرایرانی:در کنــار نمادهای حمایت از فلسطین، 
نمادهای دینی و مذهبی نیز در المپیک پاریس مشهود بود؛ ازجمله محمدهادی ساروی، 
پس از کسب مدال طلای المپیک در رشته کشتی با شال مزین به نام عبدالله الحسین)ع( 

مورد استقبال تیم فنی کنار تشک قرار گرفت.
تقدیممدالبهامامزمان)عج(:مبینا نعمت زاده، تکواندوکار ایرانی نیز پس از کسب 

مدال برنز المپیک پاریس از تقدیم مدال المپیک خود به امام زمان )عج(  خبر داد.
نذرمادرناهیدکیانی: والدین ناهید کیانی، تکوانــدوکار ایرانی که صاحب مدال 
نقره در بازی های المپیک پاریس شد، در گفت وگویی از ادای نذری به یاد »ابوالفضل 
عباس)ع(« خبر دادند و شادی خود را برای ادای نذرهای مختلف پیروزی خانم کیانی 

اعلام کردند.

محمدهادی ساروی،   
با شال مزین به نام 

عبدالله الحسین )ع( 
 مورد استقبال 

تیم فنی کنار تشک 
قرار گرفت

دونده   
آمریکایی: 

ما قطعا برای 
 فلسطینیان

مانند یک 
دیپلمات 

هستیم

جودوکار 
الجزایری   در 

 المپیک 2024
 از رقابت

  با نماینده 
رژیم 

صهیونیستی 
خودداری کرد

نمایندگانفلسطین
نامفلســطیندرحالیدرالمپیکپاریسبیشازسایرکشورهاشنیده
میشودکهفلسطینتحتتأثیرجنگهاواشغالگریهایتحمیلیاسرائیل
درچنددههگذشته،ازنظرتعدادورزشکارانمتولددرخاکفلسطینو
همچنینامکاناتورزشیدرپائینترینسطحدرمقایسهبادیگرکشورها
قراردارد.درواقعبسیاریازورزشــکارانفلسطینیتبارمتولددیگر
کشورها،همچنانخودرابهآرمانفلسطینپایبندمیدانندوباوجودتولد

درخارجازفلسطین،امابهکاروانفلسطینپیوستهاند:

یازانالبواب،شناگر24سالهمتولدعربستانسعودیوفلسطینیتبار
وعضوتیمشنایفلسطیندرالمپیک:می خواهم از شنا به عنوان »ابزاری 
برای نشــان دادن هویت فلسطینی« اســتفاده کنم. افراشــتن پرچمم در 

کشوری)فرانسه( که فلسطین را به رسمیت نمی شناسد، افتخار است.
عمراسماعیل،تولددردوبیازپدرومادریاهلشهرجنینکرانه
باختریوعضوتیمتکواندویفلسطینیدرالمپیک: من نماینده هویت 
مردم فلسطین و اســتواری آنها هســتم. می خواهم برای کودکان فلسطین 
الهام بخش باشم و به آنها نشان دهم که هر یک از آنها می توانند به اهداف خود 

برسند.
والریتارازی،شناگرآمریکاییوفلسطینیتباروعضوتیمشنای
فلسطیندرالمپیک: نمی توانیم واقعیــت سخت زندگی مردم فلسطین را 
نادیده بگیریم، ما در المپیک برای ورزش رقابت می کنیم و فلسطینی ها برای 

زنده ماندن!
لیلیالمصری،دوندهمتولدکلرادویآمریکاوفلسطینیتبار/عضو
تیمدوومیدانیفلسطیندرالمپیک: ما قطعا برای مردم هموطن خود در 

فلسطین مانند یک دیپلمات هستیم. فلسطین در خون و در قلب ماست.

آمار وحشتناک از جنگ غزه
پس از گذشت ۱0 ماه از جنگ غزه، همچنان تلفات این نبرد نابرابر، سنگین است

پس از گذشت ۱0 ماه جنگ و 

دریچه
بمبــاران مــداوم در غــزه، 
آمارهای وحشــتناکی از این 
جنگ منتشر شده اســت. آمارهایی که نشان 
می دهد رژیــم صهیونیســتی در باریکه غزه 
مشغول یک نسل کشــی تمام عیار است. روز 
چهارشنبه نیز وزارت بهداشت فلسطین در نوار 
غــزه اعلام کــرد که ارتــش اشــغالگر رژیم 
صهیونیستی در 24ساعت گذشته 2قتل عام 
دیگر را در حق غیرنظامیان فلسطینی در این 
باریکه مرتکب شده است. این وزارتخانه افزود 
که در این حملات 24فلســطینی شــهید و 
۱۱0نفر نیز زخمی شدند. با شهادت این افراد 
شمار شــهدای جنگ علیه غزه از هفتم اکتبر 

گذشته به حدود 40هزار نفر و شمار مجروحان 
نیز به بیش از 90هزار نفر افزایش یافت. از سوی 
دیگر هنوز هــزاران نفر در نوار غــزه زیر آوار 
مانده اند و یا مفقود شــده اند و یــا در کوچه و 
خیابان ها افتاده اند و نیروهای امدادی تاکنون 
موفق به خارج کردن و انتقال آنها به بیمارستان 
نشــده اند. در عیــن حــال، آمــار جنایــت 
صهیونیست  در کرانه باختری نیز طی ۱0 ماه 
گذشــته قابل توجه اســت و وزارت بهداشت 
فلسطین اعلام کرده که از آغاز جنگ علیه غزه 
در هفتم اکتبر گذشته 620فلسطینی در کرانه 
باختری توسط اشغالگران اسرائیلی به شهادت 
رسیده اند. ۱45نفر از شهدای کرانه باختری در 

۱0 ماه گذشته کودک و 9نفر نیز زن بوده اند.

مناطق غزه تحت 
تخلیه اجباری

تأسیسات تجاری  
تخریب شده 

آمار زنان و کودکان 
در میان قربانیان 

زمین های زراعی 
تخریب شده

ساختمان های 
مسکونی تخریب شده 

مدارس 
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